11-02-2024 05:10:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste solicitar a analise para implantar iluminação da rodovia
estadual MGC 455, no perímetro urbano de Uberlândia, tal solicitação se faz necessário tendo em vista que o local
supramencionado encontra-se com sem iluminação, causando acidentes, esse pedido é feito por moradores da região
que reclamam da falta de iluminação.

iluminação da rodovia em perímetro Urbano, tal solicitação se faz necessário tendo em vista que o local
supramencionado encontra-se com sem iluminação

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

RODOVIA ESTADUAL MGC, JARDIM DAS PALMEIRAS, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: RODOVIA EM PERÍMETRO URBANO

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO RODOVIA - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 5083/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DER

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total